ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 54/TTr-UBND

Sơn Tinh ngày 14 tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xếp ngạch, bậc lương thường xuyên,

cho công chức xã Sơn Tinh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND huyện

Sơn Tây về việc chuyển xếp ngạch, bậc lương đối với ông Đặng Tấn Thiệu;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã ngày 13 tháng 8

năm 2024 về việc xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên cho công chức xã

trong năm 2024;

 Qua nghiên cứu các văn bản hướng dẫn về thực hiện chế độ nâng bậc lương

thường xuyên và nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức trước ngày

31 tháng 12 năm 2024; UBND xã Sơn Tinh đã rà soát và tổng hợp danh sách công

chức luôn hoàn thành nhiệm vụ được giao, đảm bảo giờ giấc làm việc, không vi

phạm kỷ luật, đạo đức tác phong tốt, đủ điều kiện và tiêu chuẩn được xét nâng

lương kỳ này theo quy định tại Điều 2 của Thông tư số 08/2013/TT-BNV và

Thông tư số 04/2005/TT-BNV của Bộ Nội vụ và Điều 4 của Quyết định số

13/2014/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, gồm 01 công

chức có tên sau đây:

 - Công chức Đặng Tấn Thiệu – Văn phòng, Thống kê xã.

 Để kịp thời thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên cho công chức

đủ điều kiện và tiêu chuẩn theo quy định hiện hành của Nhà nước. UBND xã Sơn

Tinh kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây xem xét trình UBND huyện quyết

định xếp ngạch, bậc lương mới cho các đồng chí có tên trên trong quý III/2024

(Có bảng chi tiết nâng lương kèm theo).

 Kính mong UBND huyện và Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây quan tâm, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Trần Quý

		2024-08-15T10:31:45+0700

		2024-08-15T10:32:25+0700